
Contacto

Teléfono 958242200
Correo Electrónico gaa.licitaciones@emasagra.net

Dirección Postal

Calle Molinos 58-60
(18009) Granada España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Obras 2018/0002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2019 a
las 10:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente de la Empresa Municipal de Abastecimiento y Saneamiento de Granada, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emasagra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QSlwZhHI4GyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de las infraestructuras del ciclo integral del agua en barrio Santa Adela desde
la Plaza España hasta cuesta la Aurora. Alhendin

Valor estimado del contrato 112.913,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 136.625,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 112.913,96 EUR.

Clasificación CPV
45232151 - Trabajos de construcción de reacondicionamiento de canalizaciones de agua.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EMPRESA CONSTRUCTORA GRANADINA S.A.
NIF A18038679

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 93.131,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 112.689,04 EUR.

http://www.emasagra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QSlwZhHI4GyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/0002
Fecha de Formalización 27/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con la mejor puntuación conforme a los criterios de adjudicación establecidos en los pliegos que han
regido la presente licitación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/07/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/08/2018 a las 09:34
Observaciones: Fecha sujeta a cambios. Se informará a los licitadores en la invitación.

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 25/07/2018 a las 13:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Cantidad Máxima 5

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0d5ER1bZU%2FcSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004399727 |  2019-972731 | Fri, 06 Sep 2019 10:41:23:202 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44846339779089043861044677880911858875 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0d5ER1bZU%2FcSugstABGr5A%3D%3D

